
Id: CPTPH­WBQZP­MMDBM­SAJSL­TQVOI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.85.2011
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego z placem zabaw w Łaszce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  Regulamin  korzystania  z boiska  wielofunkcyjnego  z placem  zabaw w Łaszce,  stanowiący 
załacznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania wraz z załącznikiem w Dzienniku 
Urzędowym Wojewodztwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski



Id: CPTPH­WBQZP­MMDBM­SAJSL­TQVOI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z udostępnieniem  nowych  obiektów  sportowo­  rekreacyjnych  na  terenie  Gminy  Sztutowo  zaszła 
potrzeba wprowadzenia  regulaminów  korzystania  z placów  zabaw  usytuowanych  na  terenie  gminy.  Uchwalenie 
regulaminów  nałoży  na  osoby  korzystające  z placów  zabaw  obowiązek  stosowania  określonych  norm  i zasad 
zachowania,  a także  osiągnięcia  określonego  standardu  kultury  społecznej.  Ustawa  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm. nakłada obowiązek ustalenia zasad 
i trybu  korzystania  z obiektów  użyteczności  publicznej,  stanowiących  własność  komunalną  oraz  umieszczenia 
regulaminu  w miejscu  widocznym  dla  korzystających.  Uchwalenie  regulaminu  umożliwi  również  służbom 
porządkowym na stosowne reagowanie w sytuacji rażącego naruszenia porządku publicznego. 



Id: CPTPH­WBQZP­MMDBM­SAJSL­TQVOI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X.85.2011

Rady Gminy Sztutowo

z dnia 22 września 2011 r.

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego z placem zabaw w Łaszce 

1) Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu oraz przepisów p. poż i bhp. 

2) W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  użytkownikom  i korzystania  z boiska  i placu  zabaw  zgodnie  z ich 
przeznaczeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania  i użytkowania  sprzętu  innego  niż  zgodne  z przeznaczeniem  boiska,  za  wyjątkiem wózków 
inwalidzkich osób niepełnosprawnych, 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

d) przebywania dzieci bez opieki osób dorosłych, 

e) przebywania na placu po zapadnięciu zmroku i w okresach, w których plac jest nieczynny lub wykonywane 
są na nim prace remontowe, bądź też kiedy stwierdzono uszkodzenia jakiegoś urządzenia, 

f) niszczenia urządzeń i korzystania z nich w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 

g) palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu, 

h) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

i) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

j) przebywania na obiekcie grupom sportowym bez opiekuna 

k) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych. 

3) Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 4 korzystania z boiska podejmuje opiekun boiska, 
który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu boiska. 

4) Gmina nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

5) Użytkownicy  korzystają  z boisk  na  własną  odpowiedzialność  i odpowiadają  materialnie  za  wyrządzone 
szkody. 

6) Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

7) Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

8) Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w art. 143, 144, 145 Kodeksu Wykroczeń. 


